Совет депутатов
 муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
 Северо-Байкальского района
Республики Бурятия
IV созыва 17 сессия
__________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 85
06.10. 2020 г.

Об утверждении отчета о расходовании средств
резервных фондов администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»
за 1-е полугодие 2020 год

Заслушав отчет специалиста по финансово-экономической деятельности администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» Шикасовой А.Д. о расходовании средств резервных фондов администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» за 1-е полугодие 2020 года, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» IV созыва решил:
1. Утвердить отчет о расходовании средств резервных фондов администрации муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» за 1-е полугодие 2020 года на сумму 42 125,00 рублей, согласно приложению, в том числе:
- расходы резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации МО ГП «поселок Кичера» на сумму 42 125,00 рублей;
-  расходы резервного фонда Администрации МО ГП «поселок Кичера» по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на сумму
0,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

[bookmark: _GoBack]        Председатель Совета депутатов
        МО ГП «поселок Кичера»:                                                              Р. А. Привалова

Проект представлен специалистом по ФЭД
Администрации МО ГП «поселок Кичера»
Шикасова А.Д.  46-383
Приложение
к решению Совета депутатов
МО ГП «поселок Кичера»
от 06.10.2020 г. № 85

Расшифровка расходования средств
резервных фондов Администрации МО ГП «поселок Кичера»
за 1-е полугодие 2020 года

	1. Резервный фонд
финансирования непредвиденных расходов на сумму 42 125,00 руб., из них:

	Материальная, финансовая помощь гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации (1 чел.)
	5 000,00

	Приобретение билетов инвалидам и малоимущим пенсионерам на концерт государственного ансамбля песни и танца «Степные напевы», посвященный национальному празднику «Белый месяц» - «Сагаалган»
	9 000,00

	Погребение одиноко проживающего гражданина
	12 625,00

	Поощрение тружеников тыла и детей войны 9 мая в связи с празднованием 75-й годовщины Победы в Вов 1941-1945 гг.
	15 500,00

	1. Резервный фонд по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на сумму 0,00 руб.

	В С Е Г О
	42 125,00

image1.wmf

oleObject1.bin